
WK Mannschafts Einzel

Platz Verein Punkte Punkte

1. SchGi Frankfurt / Oder  2 2 4 : 0 8 : 2

2. SchV Briesen 2 4 : 0 7 : 3

3. Prenzlauer SchV 2 2 : 2 6 : 4

SchV  Brück 2 2 : 2 6 : 4

4. SchGi Golßen 2 2 : 2 5 : 5

5. SchGi Cottbus 2 2 : 2 3 : 7

6. SchGi zu Potsdam  2 2 0 : 4 4 : 6

7. SchGi KWH / Wildau 2 0 : 4 1 : 9

Siegerehrung Luftpistole am 18.01.2025 um 14:45 Uhr

Luftpistole   2024 / 25



1. Wettkampf

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

Prenzlauer SchV M-Pkt 0 : 2 SchV Brück

Ergeb. Ergeb.

Springer, Marco 360 0 : 1 370 Hinze, Marco

Lausch, Sabine 360 0 : 1 363 Wikidal, Markus

Schmidt, Andreas 350 0 : 1 368 Döring, Marko

Hernjokl, Elisabeth 327 1 : 0 309 Passlack, Merlin

Böttcher, Erik 336 0 : 1 340 Heinze, Carolin

E-Pkt 1 : 4

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchV Briesen M-Pkt 2 : 0 SchGi KWH/Wildau

Ergeb. Ergeb.

Schmal, Falk 366 1 : 0 350 Stark, Yvonne

Morcinek, Petra 358 0 : 1 360 Konrad, Maximilian

Lattke, Jana 360 1 : 0 339 Konrad, Manfred

Mattke, Steffi 367 1 : 0 336 Konrad, Barbara

Schötzig, Gudrun 303 1 : 0 297 Petermann, Steven

E-Pkt 4 : 1

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi Frankfurt/Oder 2 M-Pkt 2 : 0 SchGi zu Potsdam 2

Ergeb. Ergeb.

Sarrach, Anakin Finley 354 0 : 1 360 Baier, Peggy

Warsow, Maya Elisabeth 346 1 : 0 345 Stillfried, Michael

Schulz, Cecilio 357 1 : 0 339 Lindner, Sebastian

Wagner, Nova-Marie 359 0 : 1 361 Radtke, Sabine

Orlowski, Luise 358 1 : 0 339 Rettkowski, Frank

E-Pkt 3 : 2

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi Golßen M-Pkt 0 : 2 SchGi Cottbus

Ergeb. Ergeb.

Manig, Marc-Bastian 371 1 : 0 362 Kuhla, Lara

Arlt, Sylvia 360 1 : 0 351 Kunschke, Lea

Reichenbach, Bernd 336 0 : 1 346 Mahnhardt, Antje

Manig, Matthias 341 0 : 1 351 Kornetzky, Leon

Manig, Simone 326 0 : 1 337 Hampicke, Jena

E-Pkt 2 : 3
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2. Wettkampf

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchV Briesen M-Pkt 2 : 0 SchV Brück

Ergeb. Ergeb.

Schmal, Falk 365 0 : 1 365 Hinze, Marco

Morcinek, Petra 357 0 : 1 363 Wikidal, Markus

Lattke, Jana 359 1 : 0 352 Döring, Marko

Mattke, Steffi 347 1 : 0 330 Passlack, Merlin

Piater, Angela 333 1 : 0 331 Heinze, Carolin

E-Pkt 3 : 2

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

Prenzlauer SchV M-Pkt 2 : 0 SchGi KWH/Wildau

Ergeb. Ergeb.

Springer, Marco 358 1 : 0 349 Konrad, Maximilian

Lausch, Sabine 352 1 : 0 346 Konrad, Manfred

Schmidt, Andreas 354 1 : 0 334 Konrad, Barbara

Hernjokl, Elisabeth 315 1 : 0 315 Schögel, Rahel

Böttcher, Erik 332 1 : 0 311 Petermann, Steven

E-Pkt 5 : 0

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi Golßen M-Pkt 2 : 0 SchGi zu Potsdam 2

Ergeb. Ergeb.

Manig, Marc-Bastian 363 1 : 0 359 Baier, Peggy

Arlt, Sylvia 351 1 : 0 345 Stillfried, Michael

Reichenbach, Bernd 344 0 : 1 348 Lindner, Sebastian

Manig, Matthias 337 0 : 1 356 Radtke, Sabine

Manig, Simone 352 1 : 0 340 Rettkowski, Frank

E-Pkt 3 : 2

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi Frankfurt/Oder 2 M-Pkt 2 : 0 SchGi Cottbus

Ergeb. Ergeb.

Sarrach, Anakin Finley 363 1 : 0 353 Kuhla, Lara

Schulz, Cecilio 356 1 : 0 345 Kunschke, Lea

Wagner, Nova-Marie 353 1 : 0 336 Mahnhardt, Antje

Orlowski, Luise 357 1 : 0 348 Kornetzky, Leon

Börner, Louisa-Philline 349 1 : 0 303 Gerhardt, Noah

E-Pkt 5 : 0

11:35 Uhr02.11.2024



WK WK WK WK WK WK WK

1 2 3 4 5 6 7

Name, Vorname Verein Schnitt

1 Hinze, Marco SchV Brück 370 365 367,50

2 Manig, Marc-Bastian SchGi Golßen 371 363 367,00

3 Schmal, Falk SchV Briesen 366 365 365,50

4 Wikidal, Markus SchV Brück 363 363 363,00

5 Döring, Marko SchV Brück 368 352 360,00

6 Lattke, Jana SchV Briesen 360 359 359,50

7 Baier, Peggy SchGi zu Potsdam 2 360 359 359,50

8 Springer, Marco Prenzlauer SchV 360 358 359,00

9 Sarrach, Anakin Finley SchGi Frankfurt/Oder 2 354 363 358,50

10 Radtke, Sabine SchGi zu Potsdam 2 361 356 358,50

11 Orlowski, Luise SchGi Frankfurt/Oder 2 358 357 357,50

12 Morcinek, Petra SchV Briesen 358 357 357,50

13 Kuhla, Lara SchGi Cottbus 362 353 357,50

14 Mattke, Steffi SchV Briesen 367 347 357,00

15 Schulz, Cecilio SchGi Frankfurt/Oder 2 357 356 356,50

16 Wagner, Nova-Marie SchGi Frankfurt/Oder 2 359 353 356,00

17 Lausch, Sabine Prenzlauer SchV 360 352 356,00

18 Arlt, Sylvia SchGi Golßen 360 351 355,50

19 Konrad, Maximilian SchGi KWH/Wildau 360 349 354,50

20 Schmidt, Andreas Prenzlauer SchV 350 354 352,00

21 Stark, Yvonne SchGi KWH/Wildau 350 350,00

22 Kornetzky, Leon SchGi Cottbus 351 348 349,50

23 Börner, Louisa-Philline SchGi Frankfurt/Oder 2 349 349,00

24 Kunschke, Lea SchGi Cottbus 351 345 348,00

25 Warsow, Maya Elisabeth SchGi Frankfurt/Oder 2 346 346,00

26 Stillfried, Michael SchGi zu Potsdam 2 345 345 345,00

27 Lindner, Sebastian SchGi zu Potsdam 2 339 348 343,50

28 Konrad, Manfred SchGi KWH/Wildau 339 346 342,50

29 Mahnhardt, Antje SchGi Cottbus 346 336 341,00

30 Reichenbach, Bernd SchGi Golßen 336 344 340,00

31 Rettkowski, Frank SchGi zu Potsdam 2 339 340 339,50

32 Manig, Matthias SchGi Golßen 341 337 339,00

33 Manig, Simone SchGi Golßen 326 352 339,00

34 Hampicke, Jena SchGi Cottbus 337 337,00

35 Heinze, Carolin SchV Brück 340 331 335,50

36 Konrad, Barbara SchGi KWH/Wildau 336 334 335,00

37 Böttcher, Erik Prenzlauer SchV 336 332 334,00

38 Piater, Angela SchV Briesen 333 333,00

39 Hernjokl, Elisabeth Prenzlauer SchV 327 315 321,00

40 Passlack, Merlin SchV Brück 309 330 319,50

41 Schögel, Rahel SchGi KWH/Wildau 315 315,00

42 Petermann, Steven SchGi KWH/Wildau 297 311 304,00

43 Schötzig, Gudrun SchV Briesen 303 303,00

44 Gerhardt, Noah SchGi Cottbus 303 303,00

45 Putzke, Lenny SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

46 Fahs, Oliver SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

47 Schniegler, Malte SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

48 Hankel, Laura Christin SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

49 Linke, Lisanne SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

50 Staub, Felicia SchGi Frankfurt/Oder 2 #DIV/0!

Ergebnisse
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Setz WK WK WK WK WK WK WK

Erg. 1 2 3 4 5 6 7 aktuelle

Setzliste

1 Putzke, Lenny 362,00 362,00

2 Fahs, Oliver 361,80 361,80

3 Sarrach, Anakin Finley 369,00 354 363 358,50

4 Orlowski, Luise 342,75 358 357 357,50

5 Schulz, Cecilio 358,17 357 356 356,50

6 Wagner, Nova-Marie 352,80 359 353 356,00

7 Schniegler, Malte 356,00 356,00

8 Hankel, Laura Christin 355,00 355,00

9 Börner, Louisa-Philline 338,00 349 349,00

10 Warsow, Maya Elisabeth 362,00 346 346,00

11 Linke, Lisanne 343,00 343,00

12 Staub, Felicia 343,00 343,00

1 Schmal, Falk 366,43 366 365 365,50

2 Lattke, Jana 353,43 360 359 359,50

3 Morcinek, Petra 360,00 358 357 357,50

4 Mattke, Steffi 350,86 367 347 357,00

5 Weiner, Amon 344,00 344,00

6 Krüger, Carolin 343,00 343,00

7 Krüger, Lisa 342,29 342,29

8 Milde, Robert 339,40 339,40

9 Juckenburg, Irina 336,00 336,00

10 Piater, Angela 341,00 333 333,00

11 Schötzig, Gudrun 324,00 303 303,00

1 Springer, Marco 362,00 360 358 359,00

2 Lausch, Sabine 361,00 360 352 356,00

3 Springer, Cindy 354,00 354,00

4 Schmidt, Andreas 354,71 350 354 352,00

5 Klapezynski, Sabine 343,29 343,29

6 Böttcher, Erik 310,00 336 332 334,00

7 Nippert, Andre 325,00 325,00

8 Hernjokl, Elisabeth 337,75 327 315 321,00

9 Schönfeld, Angela 0,00 0,00

10 Wolf, Nadine 0,00 0,00

1 Kuhla, Lara 356,43 362 353 357,50

2 Kornetzky, Leon 342,00 351 348 349,50

3 Schmitt, Tristan 349,50 349,50

4 Kunschke, Lea 350,00 351 345 348,00

5 Mahnhardt, Antje 346,00 346 336 341,00

6 Hampicke, Jena 335,17 337 337,00

7 Schmitt, Franz 337,00 337,00

8 Mahnhardt, Michel 331,00 331,00

9 Seide, Marko 307,00 307,00

10 Gerhardt, Noah 326,00 303 303,00

11 Krügel, Hanno 296,00 296,00

SchGi  Frankfurt / Oder  2
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Prenzlauer  SchV

SchV  Briesen
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1 Manig, Marc-Bastian 361,86 371 363 367,00

2 Arlt, Sylvia 350,57 360 351 355,50

3 Reichenbach, Bernd 344,86 336 344 340,00

4 Manig, Matthias 339,29 341 337 339,00

5 Manig, Simone 335,25 326 352 339,00

6 Muth, Hans-Dieter 336,71 336,71

7 Lindow, Holger 332,67 332,67

8 Linemann, Norman 308,00 308,00

9 Großmann, Dave 289,00 289,00

10 Schulz, Andrea 0,00 0,00

11 Parnack, Jessica 0,00 0,00

12 Vanselow, Thomas 0,00 0,00

1 Bohm, Robert 358,00 358,00

2 Konrad, Maximilian 343,33 360 349 354,50

3 Stark, Yvonne 346,00 350 350,00

4 Konrad, Manfred 342,14 339 346 342,50

5 Hüttel, Lutz 340,50 340,50

6 Konrad, Barbara 335,43 336 334 335,00

7 Schögel, Rahel 325,00 315 315,00

8 Belger, Joel 310,00 310,00

9 Petermann, Steven 310,00 297 311 304,00

10 Fritzsche, Heike 293,00 293,00

11 Fritsche, Eric 290,00 290,00

1 Hinze, Marco 368,00 370 365 367,50

2 Wikidal, Markus 362,00 363 363 363,00

3 Döring, Marko 357,00 368 352 360,00

4 Wilke, Thomas 345,00 345,00

5 Heinze, Carolin 309,00 340 331 335,50

6 Schmidt, Diana 334,00 334,00

7 Schröder, Jens 326,00 326,00

8 Laube, Anja 322,00 322,00

9 Passlack, Merlin 321,00 309 330 319,50

10 Wickidal, Rainer 311,00 311,00

11 Passlack, Julia 301,00 301,00

12 Richter, Jannik 268,00 268,00

1 Baier, Peggy 357,00 360 359 359,50

2 Radtke, Sabine 346,83 361 356 358,50

3 Stillfried, Michael 354,00 345 345 345,00

4 Lindner, Sebastian 347,86 339 348 343,50

5 Rettkowski, Frank 341,00 339 340 339,50

6 Schubert, Berit 336,00 336,00

7 Kade, Alexander 330,50 330,50

8 Ditzel, Frank 324,00 324,00

9 Berger, Stefan 0,00 0,00

10 Kleinpeter, Mario 0,00 0,00

11 Kloth, Erhard 0,00 0,00

12 Tuchel, Mathias 0,00 0,00

SchGi  Golßen

SchGi  zu  Potsdam  2

SchGi  KWH / Wildau

SchV  Brück



1. Wettkampf am Sa  02.11.2024 Frankfurt (Oder)
2. Wettkampf am Sa  02.11.2024 Frankfurt (Oder)
3. Wettkampf am Sa  23.11.2024 Frankfurt (Oder)
4. Wettkampf am Sa  23.11.2024 Frankfurt (Oder)
5. Wettkampf am Sa  14.12.2024 Frankfurt (Oder)
6. Wettkampf am Sa  14.12.2024 Frankfurt (Oder)
7. Wettkampf am Sa  18.01.2025 Frankfurt (Oder)

1. Wettkampf  am  Samstag  02.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

08:45  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchV  Brück 1
08:45  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  KWH / Wildau 1
08:45  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : SchGi  zu  Potsdam 2
08:45  Uhr SchGi  Golßen 1 : SchGi  Cottbus 1

2. Wettkampf  am  Samstag  02.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

11:35  Uhr SchV  Briesen 1 : SchV  Brück 1
11:35  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchGi  KWH / Wildau 1
11:35  Uhr SchGi  Golßen 1 : SchGi  zu  Potsdam 2
11:35  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : SchGi  Cottbus 1

3. Wettkampf am  Samstag  23.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

08:45  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : SchV  Brück 1
08:45  Uhr SchGi  Golßen 1 : SchGi  KWH / Wildau 1
08:45  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchGi  zu  Potsdam 2
08:45  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  Cottbus 1

4. Wettkampf am  Samstag  23.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

11:35  Uhr SchGi  Golßen 1 : SchV  Brück 1
11:35  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : SchGi  KWH / Wildau 1
11:35  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  zu  Potsdam 2
11:35  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchGi  Cottbus 1

5. Wettkampf am  Samstag  14.12.2024  in  Frankfurt (Oder)

08:45  Uhr SchGi  Cottbus 1 : SchV  Brück 1
08:45  Uhr SchGi  zu  Potsdam 2 : SchGi  KWH / Wildau 1
08:45  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchGi  Golßen 1
08:45  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  Frankfurt / Oder 2
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6. Wettkampf am  Samstag  14.12.2024  in  Frankfurt (Oder)

11:35  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : Prenzlauer  SchV 1
11:35  Uhr SchGi  KWH / Wildau 1 : SchGi  Cottbus 1
11:35  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  Golßen 1
11:35  Uhr SchV  Brück 1 : SchGi  zu  Potsdam 2

7. Wettkampf am  Samstag  18.01.2025  in  Frankfurt (Oder)

13:00  Uhr SchGi  KWH / Wildau 1 : SchV  Brück 1
13:00  Uhr SchGi  Cottbus 1 : SchGi  zu  Potsdam 2
13:00  Uhr SchGi  Frankfurt / Oder 2 : SchGi  Golßen 1
13:00  Uhr Prenzlauer  SchV 1 : SchV  Briesen 1

Zur Angegebenen Startzeit 
beginnt der Wettkampf in der Landesliga LG / LP  mit dem beziehen der Stände
10 Minuten beziehen der Stände
15 Minuten Vorbereitungszeit inklusive Probeschießen
40 Wertungsschüsse in 50 Minuten Wettkampfzeit, GEMEINSAMER START

ca.  14:45  Uhr  Siegerehrung  Luftpistole  in  Frankfurt (Oder)
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